Página 1 de 2

HOMOLOGAÇÃO – CONCURSO 01-2024

EDITAL N. 043/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 177/2024

OBJETO: CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N° 01/2024

O Diretor da Faculdade de Direito de Franca, Prof. Dr. José Sérgio Saraiva, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, HOMOLOGA o presente certame para que produza seus efeitos legais, inclusive da listagem dos(as) candidatos(as):

Inscrição  Nome  Disciplina  Dissertação  Didática  Títulos  Total Geral  Classificação

1 Ronaldo Fenelon Santos Filho Processo Civil III 74 80 82 665 2°

2 Renato Luís Melo Filho Processo Civil III 71 75 34 564 8°

3 Leonardo Machado Acosta      Empresarial II Desclassificado(a)

4 Carlos Eduardo Montes Netto  Processo Civil III Desclassificado(a)

5 Nathália Eugênia Nascimento e Silva Empresarial II 79 91 30 646 3°

6 Guilherme Sabi de Mello Antunes   Empresarial II Desclassificado(a)

7 Otávio Augusto Mantovani Silva   Processo Civil III Desclassificado(a)

8 Milena Ivan de Souza Felipe dos Santos  Empresarial II Desclassificado(a)

9 Pedro Caetano Dias Lourenço Processo Civil III 79 76 18 568 7°

10 Deny Eduardo Pereira Alves Processo Civil III 77 78 22 576 5°

11 Luciano Dal Sasso Masson Processo Civil III 79 84 56 657 3°

12 Roberto Carlos de Menezes  Processo Civil III Desclassificado(a)

13 Daniella Salvador Trigueiro Mendes Processo Civil III 81 76 15 569,5 6°

14 Larissa Maia Freitas Salerno Miguel Santos Empresarial II 79 94 92 751 1°

Página 2 de 2

15 Rafaela Polizel Botelho Processo Civil III 76 75 6 537 9°

16 Joao Victor Carloni De Carvalho Processo Civil III 75 79 46 610 4°

17 Geilson Nunes Empresarial II 75 80 83,5 670,25 2°

18 José Moisés Ribeiro                Processo Civil III Desclassificado(a)

19
Welington Oliveira de Souza dos Anjos

Costa
Processo Civil III 89 93 88,5 771,75 1°

20 Eudes Vitor Bezerra                Processo Civil III Desclassificado(a)

21 Fernando Melo da Silva             Empresarial II Desclassificado(a)

Franca/SP, 12 de fevereiro de 2025.

P.R.I.C

(assinado digitalmente)

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva

Diretor

Faculdade de Direito de Franca